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Wczoraj (01.12) włodarz Cieszyna Ryszard Macura powołał na stanowisko Pełnomocnika
Burmistrza Cieszyna ds. Kultury Fizycznej, Sportu i Rekreacji Cezarego Cieńciałę. Czym
dokładnie Pan Cieńciała będzie się zajmował?

Sport w Cieszynie i działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji to najczęściej poruszane w ostatnim czasie
tematy w cieszyńskim magistracie. Większość radnych już od jakiegoś czasu wskazuje na złą kondycję sportu po
polskiej stronie Olzy.  MOSiR nie cieszy się zbytnią sympatią, o czym może świadczyć projekt uchwały, który pojawił
się na ostatniej sesji z zamiarem likwidacji ośrodka.

Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura na listopadowej sesji przyznał, iż podjął już pewne działania ws. cieszyńskiego
sportu. Wczoraj (01.12) magistrat poinformował o powołaniu Pełnomocnika ds. sportu. W związku z
prowadzonymi od kilkunastu tygodni pracami zmierzającymi do reorganizacji sfery funkcjonowania
sportu w naszym mieście Burmistrz Miasta Cieszyna Ryszard Macura z dniem 1 grudnia powołał na
stanowisko Pełnomocnika Burmistrza Cieszyna ds. Kultury Fizycznej, Sportu i Rekreacji Pana Cezarego
Cieńciałę – podaje Renata Karpińska z Biura Promocji, Informacji i Turystyki.

Cezary Cieńciała pracę na wspomnianym stanowisku rozpoczął wczoraj. Do jego zadań jak podaje magistrat będzie
należeć przede wszystkim przygotowanie planu niezbędnych do wprowadzenia korekt w funkcjonowaniu
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zarówno w kwestiach organizacyjnych, jak i finansowych. Z racji
dotychczasowego doświadczenia Burmistrz uznał, iż będzie on odpowiednim kandydatem do wspierania i
doradzania w zakresie rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji w mieście, jak również dokonania
niezbędnych analiz struktury, działalności MOSiR i jego obiektów. Ponadto także w zakresie wsparcia
bieżących prac tej instytucji, jak i działań dotyczących strategii rozwoju sportu i rekreacji w Cieszynie –
przyznaje Aleksander Cierniak Doradca Burmistrza Miasta.

Aktualizacja (02.12.2015 godz. 21.00)

Jak poinformował dziś (02.12) Aleksander Cierniak, Cezary Cieńciała  jest absolwentem Filii Politechniki Łódzkiej w
Bielsku-Białej oraz studiów podyplomowych w AGH w Krakowie. W swojej działalności zawodowej zajmował się
przede wszystkim sprawami organizacyjnymi i administracyjnymi w sektorze edukacji i szkolnictwa wyższego.
Pełnione przez niego funkcje były nierozerwalnie związane z prowadzeniem kontroli wewnętrznej, jak również z
obsługą kontroli nadzorujących instytucji. Ponadto zaangażowany był w pozyskiwanie, realizacje i rozliczenia
projektów dofinansowanych ze środków unijnych i ministerialnych.

 
Czytaj również:

Radni chcą zlikwidować MOSiR
Projekt uchwały zdjęty z porządku obrad
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